様式第４号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　六戸町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

六戸町空き家バンク登録に係る協力結果報告書

　　　　　　　年　　月　　日付で依頼のあった六戸町空き家バンクへの空き家等の登録に係る登録
カードの記載内容の確認、現地調査及び仲介の協力結果について、六戸町空き家バンク実施要綱
第４条第３項の規定により、次のとおり報告します。

記

　　１．協力結果

	仲介契約
	□成立
□不成立　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

　　２．添付書類
　　　□　六戸町空き家バンク登録カード（様式第２号）
　　　□　仲介に係る契約書の写し（仲介契約が成立した場合に限る）
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　様式第１５号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　六戸町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

六戸町空き家バンク協力事業者登録申請書

　　　六戸町空き家バンク実施要綱第１２条第１項の規定により、必要書類を添えて、下記のとおり
　　協力事業者としての登録を申請します。

記

　　１．制約事項
　　　六戸町空き家バンク実施要綱第１７条に規定する暴力団等でないこと。

　　２．協力事業者情報

	所　在　地

	商号または名称

	代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	ホームページ

　　３．添付書類
　　　□　登録事項証明書の写し（法人の場合に限る）
　　　□　本人確認書類（運転免許証等の写し）（個人の場合に限る）
　　　□　宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）第６条に規定する宅地建物取引業の免許証の写し
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　様式第１７号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　六戸町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

六戸町空き家バンク協力事業者登録変更（取下げ）承認申請書

　　　協力事業者としての登録を変更（取下げ）したいので、六戸町空き家バンク実施要綱第１３条第１
項の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　　１．事業者番号　　　第　　　号

　　２．変更（取下げ）理由

　　３．変更内容

	変更前
	変更後

	所　在　地

	商号または名称

	代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	ホームページ

　　３．添付書類
　　　□　変更内容を証明する書類

[bookmark: _GoBack]
　　様式第２０号（第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　六戸町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力事業者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

六戸町空き家バンク仲介契約結果報告書

　　　六戸町空き家バンクに登録された空き家等の売買契約（賃貸借契約）を仲介しましたので、六
　　戸町空き家バンク実施要綱第１５条第１項の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請し
ます。

記

	１．取引区分
	　□　売　買
　□　賃貸借

	２．売主または賃貸人
	　登録番号：　第　　　　号
　氏　　名：

	３．買主または賃借人
	　利用番号：　第　　　　号
　氏　　名：

	４．契約日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	５．特記事項

	６．添付書類
	契約書の写し